
 
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Бр.02-56/2024-10 

06.03.2024.године.   

В р а њ e 

 

 

На основу члана 19.ст.2. Закона о библиотечко-информационој делатности („Службени 

гласник РС“, број 52/11 и 78/21), члана 45. Закона о култури („Службени гласник РС“, број 72/09, 

13/16 и 30/16-испр.6/20, 47/21 и 78/21 ), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон , 47/18 

и 111/21), чл.37. Одлуке о промени оснивачког акта установе – Јавна библиотека „Бора Станковић“ 

у Врању („Службени гласник града Врања“, број 36/20, 24/22 и 30/22) и члана 33. став 1. тачка 15) 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 37/18, 36/20,11/22 и 3/23), Скупштина 

града Врања, на седници одржаној 06.03. 2024. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

УСТАНОВЕ – ЈАВНА БИБЛИОТЕКА „БОРА СТАНКОВИЋ“ У ВРАЊУ 

 

Члан 1. 

 РАЗРЕШАВА СЕ Никола Стојановић из Врања, члана Надзорног одбора  Установе - Јавна 

библиотека „Бора Станковић“ у Врању, подношењем писане оставке.  

Члан 2. 

Решење је коначно. 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града Врања“.  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

Дана 06.03.2024. године, број: 02-56/2024-10 

 

 ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 



 
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Бр.02-85/2024-10 

06.03.2024.године   

В р а њ e 

 

На основу члана 19.ст.2. Закона о библиотечко-информационој делатности („Службени 

гласник РС“, број 52/11 и 78/21), члана 45.ст.5) Закона о култури („Службени гласник РС“, број 

72/09, 13/16 и 30/16-испр.6/20, 47/21 и 78/21 ), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона 

олокалној самоуправи („Службени гласник РС“, број: 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон , 

47/18 и 111/21), чл.37. Одлуке о промени оснивачког акта установе – Јавна библиотека „Бора 

Станковић“ у Врању („Службени гласник града Врања“, број: 36/20, 24/22 и 30/22) и члана 33. став 

1. тачка 15) Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 37/18, 36/20, 11/22 и 

3/23), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.03. 2024.године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА УСТАНОВЕ – ЈАВНА БИБЛИОТЕКА „БОРА СТАНКОВИЋ“ У ВРАЊУ 

 

  Решење о именовању председника и чланова  надзорног одбора установе – Јавна 

библиотека „Бора Станковић“ у Врању, број 02-111/2020-10 од 07.09.2020. године, („Службени 

гласник града Врања“, број: 30/20), у члану 1. ставу 2. тач.1, мења се и сада гласи:  

Члан 1. 

ИМЕНУЈЕ СЕ Ива Јанковић из Врања, за члана надзорног одбора Јавне установе - Јавна 

библиотека „Бора Станковић“ у Врању.  

Члан 2. 

Мандат новоизабраног члана надзорног одбора траје до истека мандата председника и 

чланова надзорног одбора установе Јавна библиотека „Бора Станковић“ у Врању, одређен 

решењем Скупштине града Врања, број 02-111/2020-10 од 07.09.2020.године.  

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града Врања“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

Дана 06.03.2024.године, број: 02-85/2024-10 

 ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ, 

 Зорица Јовић дипл.економиста 

 


